munistimus, (id) duximus decernendum. Datum et actum luce in 

conventu ecclesie predicte sancti Romani coram et presentibus 

venerabilis viris:  Dedio S. Nicolai Dedij, preposito ecclesie sancte Marie 

de Fighino diocesis Fesulane, presbitero Joanne Gerardi cappellano 

nostro, magnifico equite et doctori insigni domino Johanne Marco de 

Medicis, spectabilis viris Michaelle olim Petri de Burlamachis, 

Bernardino de Anteminellis, Toma olim Nicolai Montecatino, Jacobo 

olim domini Nicolai de Cittadella et Francisco olim Johannis de’ 

Balbanis, mercatoribus de’ luca, testibus ad predicta adhibitis vocatis et 

rogatis, et qui omnes prefate consecrationi presentes fuerunt ista die 

prima mensis May millesimi quingentisimi novi, indictione duodecima. 
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Document 2 

ASLu, Testamenti, vol. 39, cc. 337-344  

Testament of Bartolomeo Guidiccioni, 15 April 1539 

notary Giuseppe Piscilla 

In nomine Patris et fili et spiritus sancti Amen. Anno a nativitate domini 

nostri Iesu Cristi MDXXXIX, Indictione XII, Pontificatus Sancti Domini 

Nostri Pauli Divina provvidentia pape III anno quinto, die vero XV 

mensis Aprilis. 

Ego Bartolomeous filius quondam Ioannis de Guidicionibus, chardinalis 

et clericus lucensis, existens luce, et assiduite me mortalem esse cogitans, 

viamque universe carnis ingressurum, et creatori ac redemptori meo, qui 

homini rationem dedit, volens ab eo rationem exigere firmissime, 

credens me, de dictis factis, tempore bonisque mihi ab eo collatis, 

rationem exactissimam reddituram, cognoscensque me servum et 

dispensatorem minus prudentem et fidelem inutilemque in multis 

deliquisse hac mea ultima et ad arbitrium ulterius nostra redditura 

voluntate, quam iure testamenti, codicillorum et cuiuslibet alterius 

supreme voluntatis, ac omni meliori modo quo potest, valere volo. In 

primis et ante omnia supliciter oro dominum nostrum Iesum Cristum 

creatorem, redemptorem, rectorem expectatorem et salvatorem meum, 

qui venturus est iudicare vivos et mortuos, et seculum per ignem, delicta 

iuventutis mee, et ignorantias meas ne meminerit, nec me [?] suum, 

peccatis adolescentie mei perdat sed per merita passionis sue gloriose et 

sempre virginis matris suae Maria, ac omnium sanctorum suorum, 

dimittat mihi omnia peccata mea, et in fine vita mea, me non derelinquat 

sed ad se finem verum et ultimum et gloriam, ad quam creavit ac suo 

pretiotissimo sanguine redemit, perducere dignetur.